Bus_Fahrzeiten: Hin-u. Riickfahrt: 8,00 Euro

Tour 1

Abfahrtszeit
19:50
19:55
20:05
20:10
20:20
20:25
20:30
20:35
20:38
20:43
20:46
20:48
20:50
20:53
20:57
21:05

incl. Getréiinkeguteschein 3,50 €
nur Riickfahrt: 5,00 Euro

Ort

Altershausen (Bushaltestelle)
Prappach (bushaltestelle)
Koénigsberg (Stadthalle)
Oberhohenried (Ortseingang)
HaRfurt (BriickenstraRe)
Knetzgau (Salon Maas)

Sand (Kirchplatz)

Limbach (Ortsmitte)

Eltmann (Marktplatz)
Ebelsbach (Bauspezi)
Steinbach (Ortsmitte)
Ziegelanger (Ortsmitte)

Zeil (Marktplatz)

Zeil (Abt-Degen-StraRe)
Krum (Kirche - Ortsmitte)
Hofstetten - Mallorcaparty

Tour 2

Abfahrtszeit Ort

19:46
19:56
20:00
20:06
20:10
20:14
20:17
20:22
20:27
20:32
20:36
20:43

Bitte die neuen
Bus-Fahrzeiten
heachten !!

Kirchlauter (Bushaltestelle)
Rentweinsdorf (Bushaltestelle)
Ebern (Hauptschulparkplatz)
Unterpreppach (Kaisers Kneipe)
Vorbach (Ortsmitte)

Neuses (Kirche)

Briinn (Bushaltestelle)
Bischwind (Dorfplatz)
Albersdorf (Str./ oberer Ortseingang)
Bramberg (StraRe/ Ortseingang)
Jesserndorf (Bushaltestelle)
Hofstetten - Mallorcaparty

Riickfahrt ah Hofstetten um 2.30 Uhr

www.blaskapelle-hofstetten.de



